
Votre fiche bien 

1 170 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 1170 € Honoraires
charges locataires: 877.5 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 234 €
TTC.

02 98 80 42 35
Guy HOQUET BREST
27 rue de Lyon BP 61018 
29200 BREST

A LOUER - Maison T5 - Quartier Moulin Blanc BREST
BREST 29200

A LOUER - Maison T5 - Quartier
Moulin Blanc BREST
A proximité direct de la plage du Moulin Blanc, située en impasse, maison T5 vide est fonctionnelle,
disposant d'un bel espace de vie, donnant sur terrasse, cuisine aménagée équipée.
A l'étage une salle de bains, et quatre chambres dont une chambre parentale avec salle d'eau.
Les plus de cette maison : un jardin clos sans vis-à-vis et un garage.
Pour plus de renseignements ou pour effectuer une visite, n'hésitez pas à contacter votre agence GUY
HOQUET. Réf: 63246.
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr

113 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Oui

Distance Commerces 3.7 km



Distance Train 5.6 km

Accès Bus 9 min

Dépôt de garantie 1170 €

Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec régularisation annuelle

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 2001

Neuf - Ancien Récent

Fenêtres Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 169 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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